
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

JAUNIMO REIKALŲ KOORDINATORIUS (VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS) 
 

SPRENDIMO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 

2 D. SPRENDIMO NR. T-157 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO 

REIKALŲ TARYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“  PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2023-02-03 

Šiauliai 
 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  
Parengto sprendimo projekto tikslas – pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos nuostatus (toliau –  Nuostatai), atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo Nr. I-533 pakeitimo įstatymo Nr. XIV-1268 nuostatas. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Šiaulių miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatai patvirtinti Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 2 d. sprendimu Nr. T-157 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 

jaunimo reikalų tarybos nuostatų patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų 

įstatymo 5 straipsnio nuostatomis. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Sprendimu, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 

pakeitimo įstatymo Nr. XIV-1268 nuostatas (toliau – Įstatymas), keičiami šie Nuostatų punktai: 

1. 7.7. papunktyje išbraukiamas žodis  „administracijai“ ir įrašomas žodis „merui“, nes 

vadovaujantis Įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 3 punktu meras administruoja savivaldybės biudžeto 

asignavimus, išdėstoma taip „7.7. teikia rekomendacinio pobūdžio siūlymus Savivaldybės 

administracijai merui dėl jaunimo politikos įgyvendinimo priemonių finansavimo;“. 

2. 22. punkte išbraukiami žodžiai „Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu 

paskirtas“, išdėstoma taip „ 22. Jaunimo reikalų tarybą posėdžių metu techniškai aptarnauja jaunimo 

reikalų koordinatorius arba kitas Savivaldybės administracijos įgaliotas direktoriaus įsakymu 

paskirtas Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojas ar darbuotojas.“ 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (nurodomos tiek teigiamos, tiek neigiamos galimos 

pasekmės).  

Teigiamos pasekmės: Nuostatai atitiks galiojantį teisinį reglamentavimą. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma.  

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 
Priėmus sprendimą keičiamas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 2 d. 

sprendimas Nr. T-157 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų 

patvirtinimo“. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai.  
Nereikalingi. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos (nurodoma, kiek biudžeto lėšų pareikalaus ar 

leis sutaupyti sprendimo įgyvendinimas).  

Sprendimui įgyvendinti lėšų nereikia. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas (jei tokį vertinimą reikia atlikti, 

nurodoma, kad pridedama Antikorupcinio vertinimo pažyma). 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

Sprendimo projektą parengė Tiesioginis rengėjas Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijos jaunimo reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė) Dalia Vietienė, tel. (8 41) 59 63 

03. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai (jei tokį vertinimą reikia 

atlikti). 

Vertinimas nereikalingas. 
 

Jaunimo reikalų koordinatorė (vyr. specialistė)       Dalia Vietienė 



2 

 

 

 


